
 

 
 

 
 

 

Ist i tuto  Comprensivo    Bova Marina- 
Condofuri 

Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA 
Tel. & fax  0965.761002   C. M. RCIC85200D 

e-mail:rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it 
sito :gov.itwww.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 

 

  
       Prot. vedi segnatura               lì, vedi segnatura 

 

                                                                                                                Albo on-line Pubblicità legale  

Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva    

 BANDO PER L’INDIVIDUAZIONE DI N° 1 DOCENTE ANIMATORE DIGITALE-TRIENNIO   

2022/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    il DPR n. 275/1999; 

VISTO   il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Nuovo Regolamento di Contabilità”; 

VISTO   il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO  il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti relativi a lavori, servizi e 

forniture”; 

VISTA  la Nota relativa all’Attuazione del Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD) – 

Individuazione degli animatori digitali ai sensi dell’articolo 31, comma 2, lettera b), del Decreto del 

Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca del 16 Giugno 2015, n. 435;  

VISTA  la Legge 107/2015 Visto l’art.17 c.1bis del D.Lgs 165/2001 Visto l’art. 25 c.5 del D. lgs 

165/2001; 

VISTA  la determina Prot. 0008093/U del 08/11/2022 AVVIO PROCEDURA DI SELEZIONE 

Animatore Digitale; 

VISTO il BANDO PER L’INDIVIDUAZIONE DI N° 1 DOCENTE ANIMATORE 

DIGITALE-TRIENNIO 2022/2025-  Prot.n. 0008094/U del 08/11/2022; 

VISTA   l’unica istanza pervenuta entro i termini e con le modalità stabilite nel succitato Bando;  

VISTA  la Nomina della Commissione esaminatrice, Prot.n. 3734 del 02/05/2022, incaricata a 

valutare i titoli dichiarati dai candidati; 

VISTO   il Verbale, redatto dalla Commissione esaminatrice, per la valutazione delle istanze ricevute 

nell’ambito della procedura per il reclutamento N° 1 DOCENTE ANIMATORE DIGITALE-

TRIENNIO 2022/2025 – Prot.n. 8769 del 28/11/2022; 

ISTITUTO COMPRENSIVO BOVA MARINA - CONDOFURI - C.F. 92085110804 C.M. RCIC85200D - AEF5185 - Segreteria

Prot. 0009136/U del 05/12/2022 16:23

mailto:rcic85200d@istruzione.it
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/


VISTO    la Disposizione, prot. U0008770/IV.5, relativa la pubblicazione delle graduatorie provvisorie 

di cui al BANDO PER L’INDIVIDUAZIONE DI N° 1 DOCENTE ANIMATORE DIGITALE-

TRIENNIO 2022/2025; 

 
CONSIDERATO  che sola una candidatura è presente nella graduatoria provvisoria, pervenuta entro i 

termini temporali previsti; 

- che sono presenti i requisiti necessari per la candidatura e attribuzione dell’incarico; 

- che nessun reclamo è pervenuto entro i termini temporali previsti dal Bando; 

 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria definitiva BANDO PER L’INDIVIDUAZIONE DI N° 1 DOCENTE 

ANIMATORE DIGITALE-TRIENNIO 2022/2025: 

 

1) MARINO GIOVANNI      punteggio 56 

La presente graduatoria viene pubblicata all’Albo della scuola – Sezione AT- Bandi e gare e sul suo sito 

WEB, all'indirizzo www.icbovamarinacondofuri.edu.it  

. 

            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                  Dott.ssa C.  Irene Mafrici 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti  

dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 

http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/

